
 

Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05 апреля 2016 года                                                                                 № 78 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 
  

О присвоении наименования территории 
 

          В соответствии с частью 6 ст. 43, пункта 21 части 1 статьи 14 

Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года,  Уставом  

городского поселения «Шерловогорское», администрация городского 

поселения «Шерловогорское»  постановляет:         

 

1. Присвоить территории, расположенной вдоль автомобильной дороги 

общего пользования регионального значения Забайкальского края 76 ОП РЗ 

76к-045 в  пгт. Шерловая Гора в кадастровых кварталах 75:04:110242; 

75:04:110326 наименование – Заправочная. 

          2. В порядке межведомственного взаимодействия направить настоящее 

постановление оператору федеральной информационной адресной системы для 

размещения указанных в постановлении сведений в государственном адресном 

реестре. 

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

  

Руководителя администрации  

городского поселения «Шерловогорское»                                 Ю.Г. Сайфулин 

 

 

 

 

 

 
Хохлов Евгений Владимирович 

8 (30233) 3 44 47 

 

 

 

 



 

Приложение к постановлению администрации  

городского поселения «Шерловогорское» 

от 05 апреля 2016 года №78 
 

 

 

 

Территория «Заправочная» 

 

 
 

 

 

---- - граница территории Заправочная расположенной вдоль 

автомобильной дороги общего пользования регионального значения 

Забайкальского края 76 ОП РЗ 76к-045 в  пгт. Шерловая Гора в кадастровых 

кварталах 75:04:110242; 75:04:110326 


